
2010 年 6 月吉日 

 

 

各  位 

 

                            財団法人科学技術広報財団 

                               理事長 井上 義也 

 

 

「ライター自由広場」事業の終了について 

 

 

拝啓 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当財団では事業を見直すに伴い、2006 年より開始いたしました「ライター自由広

場」を 2010 年 6 月末日をもって、終了とさせていただくことになりました。 

 

これまで財団のホームページをご覧いただき、ライター・利用機関として登録希望のご連

絡をいただいたことに感謝申し上げるとともに、サービスが十分に行き届かなかったこと

をお詫び申し上げます。 

 

登録させていただいた個人情報等については、当方で責任を持って破棄させていただきま

すので、ご了承ください。 

 

当財団の事情をご理解の上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 


